



YOKE PSA-SUNPOINT YEP

Spezifikation Ankerpunkt PSA

- PSA-Anschlagpunkt zur Absturzsicherung
- Gemäß DIN EN 365 mit aufgeprägter Personenzahl
- Gemäß EU-Richtlinie 89/686/EWG für persönliche Schutzausrüstung
- Erfüllt alle Anforderungen der EN 795, EN 50308, OSHA 1926.502
- 100% rissgeprüft gemäß EN 1677-1
- 360° drehbar
- Belastungstest 22,2 kN/Person bestanden
- Dynamischen Falltest mit 150 kg bestanden (EU Standard ist 100 kg)
- Gelbe Pulverbeschichtung für Signalwirkung
- Blaue Banderole steht für UNC Gewinde

PSA-SUNPOINT YEP	max. Personenzahl	Werkstoff	Preis exkl. 19% MwSt.
M12 x 1.75	1	Stahl, GütekLASSE 8	201,20 € _(4 Stk / VE) 50,30 € / Stück
M16 x 2	2	Stahl, GütekLASSE 8	172,50 € _(3 Stk / VE) 57,50 € / Stück
M20 x 2,5	2	Stahl, GütekLASSE 8	183,30 € _(3 Stk / VE) 61,10 € / Stück